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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57 m2,
Jawor

Cena 369 000 zł

Trzypokojowe mieszkanie mieści się na pierwszym piętrze w zadbanej kamienicy z domofonem.  Blisko centrum
Jawora.  W budynku wymieniono dach, obróbki blacharskie i rynny.
W mieszaniu wymieniono okna i  drzwi. Na ścianach są gładzie, a na podłogach parkiet, winyle i kafle. Wszystkie
instalacje są nowe.
Mieszkanie jest ciepłe i słoneczne. Dwa pokoje, kuchnia, przedpokój i łazienka są razem. Natomiast kolejny pokój
ma aneks kuchenny, łazienkę i osobne wejście. Całość jest ogrzewana  nowym piecem gazowym 
dwufunkcyjnym. W cenie mieszkania jest wyposażenie. Do mieszkania przynależy duża piwnica i strych.
Za budynkiem są miejsca parkingowe dostępne dla lokatorów budynku.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
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Symbol 2885/AZM/MS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 14.10.2024 Cena 369 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Powierzchnia całkowita 57 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Lodówka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE Strych JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Czynsz administracyjny 120 PLN

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


